ICARE =

\

il tuo \ \?’@“T \=I'IiI LI ﬁﬁg@ ‘%\;\)/ é\

—

sistema
" SERVIZI REFEZIONE FARMACIE RISCOSSIONE SERVIZI RSA SERVIZI
virtuoso ALUINFANZIA  SCOLASTICA COMUNALY TRIBYTL SOCIALL TABARRACCI  CIMITERIALL

N’

Determina n. 131 del 12/06/2018

OGGETTO: Determina dirigenziale per acquisto MEPA di N. 10 GIORNATE FORMATIVE PER
TRIBUTO TARI - CIG: Z5B23F68A9.

Visto:

il Dirigente Amministrativo

il Decreto Legislativo 18.4.2016, n. 50 e s.m.i. (“Codice dei contratti pubblici”);

il *Regolamento per I’acquisizione di beni e servizi e per I’affidamento di lavori di importo
inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria”, approvato con delibera del C.d.A. n.7 del
07/06/2017.

Preso atto che:

¢ necessario effettuare n.10 giornate formative sulle diverse tipologie di tributo affinche le
stesse possano esser migrate sul software gestionale Urbi, in uso presso gli uffici
amministrativi del settore Tributi;

il software in oggetto & stato fornito dalla societd PA DIGITALE SPA, con sede in Pieve
Fissiraga (L.O) che ne cura |’assistenza € manutenzione;

la stessa ha presentato un preventivo di spesa pari ad € 500,00 oltre IVA per ogni giornata
lavoro;

¢ stata formulata richiesta all’ Autorita Nazionale Anticorruzione del Codice Identificativo
che risulta ora individuato con il CIG n. ZSB23F68A9.

Tutto cid premesso,

DETERMINA

di affidare alla societdh PA DIGITALE SPA il servizio in oggetto, per un importo
complessivo pari ad € 5.000,00 oltre IVA nei termini di legge;

Il Dirigente

| Dr. Marco Franciosj LLQP

pagina /1
iCARE srl uninominale : Tel 0584 3811
Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento det Comune di Viareggio Fax 0584 385562
Capitale sociaie € 1.000.000,00 iv. e-mail protocollo@icareviareggio.it
Sede legale e amministrativa: via G. Pascoli 6 - 55049 Viareggio (LU) PEC  protocollo@pec.icareviareqgio.it €tk w Viaroon

Pl e C.F 01588020469 - REA di Lucca 73460 Sito  www.icareviareggio.it



